

Aktiv Rengøring DK A/S

Hvidtfeldtsvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 31 47 26 87

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2017

Dorte Broe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Rengøring DK A/S
Hvidfeldtsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 47 26 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Broe, formand
Dorte Broe
Christian Broe

Direktion

Dorte Broe, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 42.048, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 447.845.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.716.231	2.652
Personaleomkostninger	2	<u>(2.633.177)</u>	<u>(2.749)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		83.054	(97)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(32.351)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før finansielle poster		50.703	(137)
Finansielle indtægter	4	<u>4.141</u>	<u>19</u>
Resultat før skat		54.844	(118)
Skat af årets resultat	5	<u>(12.796)</u>	<u>24</u>
Årets resultat		<u>42.048</u>	<u>(94)</u>
Overført resultat		<u>42.048</u>	<u>(94)</u>
		<u>42.048</u>	<u>(94)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.475	88
Materielle anlægsaktiver	6	<u>56.475</u>	<u>88</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.475</u>	<u>88</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.758	160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		690.684	0
Andre tilgodehavender		12.000	22
Udskudt skatteaktiv	8	20.248	33
Tilgodehavender		<u>868.690</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger		<u>374.477</u>	<u>819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.243.167</u>	<u>1.034</u>
Aktiver i alt		<u>1.299.642</u>	<u>1.122</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(52.155)	(94)
Egenkapital	7	<u>447.845</u>	<u>406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.016	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	64
Anden gæld		<u>828.781</u>	<u>650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.797</u>	<u>716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>851.797</u>	<u>716</u>
Passiver i alt		<u>1.299.642</u>	<u>1.122</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(94.203)	405.797
Årets resultat	0	42.048	42.048
Egenkapital 31. december 2016	500.000	(52.155)	447.845

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 20 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige en regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er koncernledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.246.496	2.314
Pensioner	273.387	283
Andre omkostninger til social sikring	92.400	120
Andre personaleomkostninger	20.894	32
	<u>2.633.177</u>	<u>2.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.351</u>	<u>40</u>
	<u>32.351</u>	<u>40</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.351</u>	<u>40</u>
	<u>32.351</u>	<u>40</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.141</u>	<u>19</u>
	<u>4.141</u>	<u>19</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	12.796	(24)
	<u>12.796</u>	<u>(24)</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	627.933
Kostpris 31. december 2016	627.933
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	539.107
Årets afskrivninger	32.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	571.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>56.475</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(33.044)	(9)
Hensat i året	0	(24)
Anvendt i året	12.796	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	(20.248)	(33)
Materielle anlægsaktiver	(8.496)	(9)
Skattemæssigt underskud	(11.752)	(24)
Overført til udskudt skatteaktiv	20.248	33
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	20.248	33
Regnskabsmæssig værdi	20.248	33

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS